
                 

2024 年 5 月 30 日 

お客さま各位 

川崎信用金庫 

 

システム移行に伴う「代金取立手数料の口座引落日」の変更について 

 

 

 

平素は、格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

この度当金庫では、2025 年 1 月の「新システム」への移行に伴い、下記のとおり

「代金取立手数料の口座引落日」を変更致します。 

お客さまには、大変ご不便、ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解賜ります

ようお願い申し上げます。 

 

記 

 

１．変更日 

2024 年 12 月 23 日（月）受付分より 

２．変更内容      

 【変更前】 【変更後】 

口座引落日 受付日の３営業日後 受付日当日※ 

 
取立料の通帳表示 

 
代金取立料 

取立手数料 
または 

代金取立料 

※代金取立の受付時間により翌営業日となる場合もあります。 

 

  

以上 


